РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 октября 2014 г. № 2276-п

О внесении изменений в постановление администрации

Мысковского городского округа

В связи с возникшей необходимостью внесения изменений в постановление

администрации Мысковского городского округа, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст. 44 Устава Мысковского городского

округа:

1. Ввести Колчева Сергея Робертовича - начальника отдела по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, военно-мобилизационной

подготовке и работе с правоохранительными органами администрации

Мысковского городского округа, в состав:

1.1 комиссии по рассмотрению заявлений о согласовании места проведения

ярмарки на территории Мысковского городского округа, утвержденной

постановлением администрации Мысковского городского округа от 27.12.2013

№ 2578-п (в редакции от 10.09.2014 №1984-п);

1.2 комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешений на право

организации розничного рынка на территории Мысковского городского округа,

утвержденной постановлением  администрации Мысковского городского округа от

18.03.2014 № 460-п (в редакции от 10.09.2014 №1984-п).

2. Ввести Бекетову Татьяну Владимировну – главного специалиста отдела

потребительского рынка администрации Мысковского городского округа, в состав

комиссии по рассмотрению заявлений о согласовании места проведения ярмарки на

территории Мысковского городского округа, утвержденной постановлением

администрации Мысковского городского округа от 27.12.2013 № 2578-п (в редакции

от 10.09.2014 №1984-п).

 2

3. Вывести Апонькина Роберта Петровича – начальника отдела по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, военно-мобилизационной

подготовке и работе с правоохранительными органами администрации

Мысковского городского округа из состава:

3.1 комиссии по рассмотрению заявлений о согласовании места проведения

ярмарки на территории Мысковского городского округа,  утвержденной

постановлением  администрации Мысковского городского округа от 27.12.2013 №

2578-п (в редакции от 10.09.2014 №1984-п);

3.2. комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешений на право

организации розничного рынка на территории Мысковского городского округа,

утвержденной постановлением администрации Мысковского городского округа от

18.03.2014 № 460-п (в редакции от 10.09.2014 №1984-п).

4. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (И.В. Носов) разместить данное постановление на

официальном сайте администрации Мысковского городского округа.

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности Е.А. Кротову.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов